ROMÂNIA

JUDEȚUL HARGHITA

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA

SERVICIUL PUBLIC DE PAZĂ AL OBIECTIVELOR DE INTERES JUDEŢEAN   

AL CONSILIULUI JUDEŢEAN HARGHITA

Nr. înreg.: 133 / 18.08.2023                
REZULTATUL FINAL

pentru ocuparea postului contractual vacant de portar, grad profesional I, la Serviciul Public de Pază al Obiectivelor de Interes Judeţean al Consiliului Judeţean Harghita
	Nr.
crt.
	Candidat

	Nota la proba scrisă
	Nota la proba interviu
	Nota finală
	Rezultatul concursului


	1
	118
	5,75
	6,60
	6,17
	RESPINS

	2.
	120
	8
	8,10
	8,05
	ADMIS


Miercurea-Ciuc, 
Președintele comisiei,


Secretarul comisiei,
   
            
        Bogos Akos

                
Laszlo Ilona

